Сахалинское областное объединение организаций профсоюзов

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «    09   »   сентября   20 14 г.						№  31-_2_

О поддержке кандидатуры  Надсадина  С.А. на
должность главы муниципального  образования
городской  округ  «Город Южно-Сахалинск»
(тт.Зотов, Александрова, Крутов, Лапанский)

	В муниципальном образовании городской округ «Город Южно-Сахалинск»  14 сентября 2014 года состоятся выборы главы муниципального образования, главы администрации.
	Одним из кандидатов на должность главы муниципального образования зарегистрирован  Надсадин Сергей Александрович, ныне исполняющий эти обязанности.
	Президиум областного профобъединения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Поддержать кандидатуру  на должность главы муниципального образования городской округ «Город Южно-Сахалинск» Надсадина Сергея Александровича.
	2. Предложить членским организациям профобъединения и профсоюзным комитетам предприятий и организаций МО городской округ «Южно-Сахалинск» провести среди работников своих трудовых коллективов разъяснительную работу, направленную на избрание главой  муниципального образования «Город Южно-Сахалинск» Надсадина С.А.